
3B-Befestigungssysteme - alles für eine feste Verbindung

Technische Änderungen vorbehalten
Nachdruck nur mit ausdrücklicher Genehmigung der Firma 3B GmbH

Befestigungssysteme

BLN 150813-1

Blindnieten

Typ 9140 AL2/ST

Mehrbereichsblindniete

FLACHRUNDKOPF

4,8
10,0
16,0
25,0

16,0 5,1
   1,6 -   6,4
   6,4 - 12,7
 12,7 - 19,8

2254 1617
4,8-9140AL2/ST-100
4,8-9140AL2/ST-160
4,8-9140AL2/ST-250

Werkstoff:

Niethülse:  
Nietnagel:  

* andere Farb- oder Oberflächenbeschichtungen auf Anfrage
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